
UCHWAŁA NR XIV/80/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz 
ustalenia dopłaty do grup taryfowych odbiorców za usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Żurawica

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zgodnie z wnioskiem Zakładu Wodociągowo – Kanalizacyjnego w Żurawicy taryfy dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujące na terenie Gminy Żurawica 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala się dopłatę do grup taryfowych odbiorców przekazywaną z budżetu Gminy Zakładowi 
Wodociągowo – Kanalizacyjnemu w Żurawicy

1. grupa taryfowa ZW I - dopłata w wysokości 1,27 zł brutto do każdego m3

§ 3. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie na terenie gminy Żurawica w okresie od 01.01.2016 r. do 
31.12.2016 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zakładowi Wodociągowo – Kanalizacyjnemu w Żurawicy

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2016 r.

§ 7. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych 
Urzędu Gminy i poszczególnych sołectw.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/80/15

Rady Gminy Żurawica

z dnia 4 grudnia 2015 r.

Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 1



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 2



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 3



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 4



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 5



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 6



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 7



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 8



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 9



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 10



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 11



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 12



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 13



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 14



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 15



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 16



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 17



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 18



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 19



Id: 8A99D876-6813-44F6-955B-5CC04B63EDAF. Podpisany Strona 20


		2015-12-03T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




